SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TỈNH QUẢNG NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM
 Số:         /TTDVVL -VL- BHTN

V/v mời tham gia gói thầu:
Tư vấn Lập hồ sơ mời thầu (HSMT) và đánh
giá hồ sơ dự thầu (HSDT) gói thầu mua sắm
thiết bị và xây dựng phần mềm nội bộ thuộc
dự án: Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông

tin để hiện đại hóa hệ thống thông tin thị
trường lao động, hình thành Sàn giao dịch

việc làm trực tuyến và quản lý các cơ sở dữ
liệu.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị tham gia tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT.

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-SKHĐT ngày 02/10/2024 của Sở Kế hoạch và
Đầu tư tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc dự án:
Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin để hiện đại hóa hệ thống thông tin thị
trường lao động, hình thành Sàn giao dịch việc làm trực tuyến và quản lý các cơ sở
dữ liệu (Thuộc tiểu dự án 3 - dự án 4 - Chương trình Mục tiêu Quốc gia giảm nghèo
bền vững trên địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2021 - 2025);

Trung tâm Dịch vụ việc làm Quảng Nam có nhu cầu lựa chọn đơn vị tư vấn
Lập HSMT và đánh giá HSDT gói thầu mua sắm thiết bị và xây dựng phần mềm nội
bộ thuộc dự án: Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin để hiện đại hóa hệ thống
thông tin thị trường lao động, hình thành Sàn giao dịch việc làm trực tuyến và quản
lý các cơ sở dữ liệu, cụ thể như sau:

1. Yêu cầu của gói thầu:
- Tên gói thầu: Lập HSMT và đánh giá HSDT thuộc dự án: Đầu tư trang thiết

bị công nghệ thông tin để hiện đại hóa hệ thống thông tin thị trường lao động, hình
thành Sàn giao dịch việc làm trực tuyến và quản lý các cơ sở dữ liệu.

- Giá gói thầu: 12.400.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai triệu bốn trăm ngàn
đồng ngàn đồng y).

- Giá nêu trên đã bao gồm tất cả các khoản thuế và chi phí khác.
- Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và Ngân sách tỉnh.
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.
- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
- Thời gian thực hiện gói thầu: 40 ngày.
2. Yêu cầu thực hiện gói thầu:
- Nhà thầu phải có tư cách hợp lệ thực hiện gói thầu.

- Nhân sự thực hiện gói thầu phải có đầy đủ nhân sự có trình độ chuyên ngành
Công nghệ thông tin, kinh tế, tài chính,… phù hợp với công việc của gói thầu; có đầy
đủ chứng chỉ theo quy định hiện hành của nhà nước đối với gói thầu.

- Phải có hợp đồng tương tự hoàn thành toàn bộ hoặc hoàn thành phần lớn gói
thầu.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Quảng Nam mời các đơn vị tham gia thực hiện
gói thầu nêu trên theo hình thức chỉ định thầu rút gọn. Nếu đồng ý, đề nghị nhà thầu
phúc đáp bằng văn bản, đồng thời gửi hồ sơ năng lực của đơn vị về: Trung tâm Dịch
vụ việc làm Quảng Nam trước ngày  08/10/2024.

Hồ sơ năng lực có đầy đủ các tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ, năng lực và
kinh nghiệm của nhà thầu, hợp đồng tương tự và cán bộ chủ chốt.

Mọi thông tin liên quan về dự án nêu trên xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc
làm Quảng Nam, địa chỉ: Số 84 Nguyễn Du, Phường Tân Thạnh, Tam Kỳ, Quảng
Nam.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Website: vieclamquangnam.gov.vn/vieclam;
- Lưu: VT, VL-BHTN.

GIÁM ĐỐC

 [daky]
Võ Văn Dũng

		2024-10-02T16:45:45+0700
	Quảng Nam

		2024-10-03T07:48:26+0700
	Quảng Nam

		2024-10-03T07:48:37+0700
	Quảng Nam

		2024-10-03T07:48:39+0700
	Quảng Nam

		2024-10-03T07:48:39+0700
	Quảng Nam